
INF151 Hyrje në Shkencat Kompjuterike B 6

MTH153 Algjebër Lineare A 6

MTH161 Analiza Matematike A 6

FL155 Anglisht A 6

INF154 Hyrje në Programim dhe Algoritmikë B 6

30

SWE151 Hyrje në Inxhinieri Software-i B 6

COM253 Sistemet e Menaxhimit të Databazave B 6

INF353 Grafike Kompjuterike B 6

INF303 Programim në Python B 6

BUS257 Ekonomia dhe Inovacioni D 6

30

60

COM252 Arkitekture Kompjuterike C 6

COM354 Rrjetet Kompjuterike dhe Siguria C 6

COM355 Sistemet Linux dhe Shell Skript B 6

INF251 Programim i Orientuar nga Objekti B 6

Lëndë teknike me zgjedhje B 6

30

INF204 Programim Web B 6

INF352 Programim Mobile B 6

SWE291 Praktika D 12

SWE290 Projekt Individual E 6

30

60

120

INF306 Analiza e Algoritmeve B 6

SWE252 Inxhinieri Software B 6

COM356 Komunikimi Multimedial B 6

INF354 Programim i Lojrave B 6

INF355 Gjuhët Visuale të Programimit B 6
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Lënda / Modulet Tipologjia

Program me karakter profesional në ''Dizajn dhe Zhvillim Software''

Totali i programit për dy vitet e studimit 

Kodi Lëndët Teknike me Zgjedhje Tipologjia
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Semestri i dytë
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